
社会人 全国大会 男子

Japan ○ 学生 ○ ブロック大会 女子

Handball 高専 都道府県大会

Association 高体連

中体連

小学生 年 月 日 （ 日 ）

Ａ Ｂ
都道府県 市町村 会場

1 2 3 1 2 後 3

W 2' D DR W 2' D DR

3 1

5

6 1 1

9 1 1

14 2

15 1

17 1

20

27

30

40

53

82

83

88

89

特記事項

レフェリー

ＴＤ

2

1

山道 美空

早川 七海

奈良 響

榎本 美佑

堀 愛梨

田中 杏果

飯田 華

加藤 はるか

1

4

1

4

3

3

5

Ｇ

得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

明石光史

Ａ 楠本　繁生 チーム役員Ａ署名 白井　広見 Ｂ

前田直樹 石井雄太

E E

A A

B B

D D

田中良

C 田中美央里

古川麻衣子

白井広見

20

18

C

楠本繁生

15

14

小山茜

佐藤　若奈

17

16

高来　葵美

10

4

7

9

西田瑞歩

松浦　未南

13

12

弓削　春風

西川　千華

佐藤 優衣

亀山 明日美

2

2

1

4

6

5岡田　彩愛

8

7福井　すみれ

山本 高未

河田 恵理子

岡松 怜

村井 智美

2

11

3

No. No.

7m得点/総数 3/3 2/4

大体大

2

1

長谷川　真子 南川 満帆

宇都宮 萌

同志社Ｇ

4

Ｂ

第１

延長

第２

延長

7m得点/総数
1520 2716

7mｽﾛｰ

ｺﾝﾃｽﾄ
前半 25 11

最終

結果
40 24

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト

0 0 大阪体育大学 リーグ

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

大会名 関西学生ハンドボール春季リーグ戦

公 式 記 録 用 紙

大阪体育大学 同志社大学
回戦

試合

番号

年月日 2022 4 24


